
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

内航船模型の製作

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和4年10月3日
流体テクノ株式会
社：長崎県佐世保市
常盤町１－７

一般競争入札 4,129,048円 3,993,000円 96.7%

鋳造品欠陥知識を踏まえた注意喚起
ツールの制作

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和4年10月6日
株式会社オフィス
Ｓ．Ｋ．Ｙ：東京都
港区赤坂2-21-16

一般競争入札 2,566,641円 2,566,641円 －

主変電所中央監視装置更新工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和4年10月21日
富士電機株式会社：
東京都品川区大崎1-
11-3

一般競争入札 11,524,612円 11,330,000円 98.3%

ハイスピードカメラの購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和4年10月24日
日本カノマックス株
式会社：東京都港区
浜松町2-6-2

一般競争入札 非公開 8,380,900円 －

ASV・複数AUV試験のIHI-AU3搭載ソ
ナー観測データの解析業務

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和4年10月25日

一般社団法人海洋調
査協会：東京都中央
区日本橋本町２－８
－６

一般競争入札 非公開 2,860,000円 －

第1船橋用空調設備　ダクト等工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和4年10月28日
株式会社中央：杉並
区成田東２－１５－
１２

一般競争入札 2,606,098円 2,585,000円 99.2%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

燃料の購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和4年10月28日
株式会社ダイキ産
業：栃木県宇都宮市
雀の宮６－１－４

一般競争入札 2,475,000円 2,475,000円 100.0%

緊急支援物資輸送システムの改修補助
業務

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
安部　昭則
東京都三鷹市新川6-38-1

令和4年10月31日
株式会社構造計画研
究所：中野区本町4-
38-13

一般競争入札 非公開 9,999,000円 －


